
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH AN GIANG 
 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:  739 /QĐ-UBND An Giang, ngày  01 tháng 4 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu công 

trình Cải tạo sửa chữa Khoa lao, Khoa Truyền nhiễm  

Bệnh viện Đa khoa Trung tâm An Giang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của 

Quốc hội khóa XIII nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua 

ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 23/2016/QĐ-UBND ngày 06 tháng 5 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành quy định về chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 3612/QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2017 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu 

tư xây dựng công trình Cải tạo sửa chữa Khoa lao, Khoa Truyền nhiễm Bệnh 

viện Đa khoa Trung tâm An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

án: Cải tạo sửa chữa Khoa lao, Khoa Truyền nhiễm Bệnh viện Đa khoa Trung 

tâm An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 552/QĐ-UBND ngày 13 tháng 3 năm 2020 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt điều chỉnh báo cáo kinh tế kỹ 

thuật đầu tư xây dựng công trình Cải tạo sửa chữa Khoa lao, Khoa Truyền 

nhiễm Bệnh viện Đa khoa Trung tâm An Giang; 

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh An Giang tại Báo cáo thẩm 

định số 272/BC-SKHĐT.ĐT ngày 27 tháng 3 năm 2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Cải tạo sửa 

chữa Khoa lao, Khoa Truyền nhiễm Bệnh viện Đa khoa Trung tâm An Giang, 

như sau: 

Bổ sung một số gói thầu vào Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 11 tháng 

01 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh; cụ thể như sau: 



2 

 

 

TT Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(ĐVT: 

triệu 

đồng) 

Nguồn 

vốn 

đầu tư 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện hợp 

đồng 

I. Các gói thầu dịch vụ tư vấn: 

1 

Gói thầu số 

12: Giám sát 

thi công gói 

thầu số 14 

23,315 

Quỹ 

phát 

triển sự 

nghiệp 

của 

Bệnh 

viện 

Đa 

khoa 

Trung 

tâm An 

Giang 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

- 

Tháng 

4÷6 

năm 

2020 

Trọn 

gói 

150 

 ngày  

2 

Gói thầu số 

13: Thí 

nghiệm đối 

chứng chất 

lượng thi công 

gói thầu số 14 

7,097 

Quỹ 

phát 

triển sự 

nghiệp 

của 

Bệnh 

viện 

Đa 

khoa 

Trung 

tâm An 

Giang 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

- 

Tháng 

4÷6 

năm 

2020 

Trọn 

gói 

150 

 ngày  

II. Gói thầu xây lắp 

1 

Gói thầu số 

14: Thi công 

xây dựng cầu 

thang thoát 

hiểm 

709,750 

Quỹ 

phát 

triển sự 

nghiệp 

của 

Bệnh 

viện 

Đa 

khoa 

Trung 

tâm An 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

- 

Tháng 

4÷6 

năm 

2020 

Trọn 

gói 

150 

 ngày  



3 

 

 

TT Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(ĐVT: 

triệu 

đồng) 

Nguồn 

vốn 

đầu tư 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện hợp 

đồng 

Giang 

III. Gói thầu dịch vụ phi tư vấn 

1 
Gói thầu số 

15: Bảo hiểm  

gói thầu số 14 

1,490 

Quỹ 

phát 

triển sự 

nghiệp 

của 

Bệnh 

viện 

Đa 

khoa 

Trung 

tâm An 

Giang 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

- 

Tháng 

4÷6 

năm 

2020 

Trọn 

gói 

150 

ngày+bảo 

hành 

* Ghi chú: Giá trị gói thầu tạm tính theo đề nghị của chủ đầu tư. 

Điều 2. Bệnh viện Đa khoa Trung tâm An Giang có trách nhiệm triển 

khai thực hiện nội dung bổ sung theo đúng Điều 1 của Quyết định này và tuân 

thủ các quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu, về quản lý dự án đầu tư 

xây dựng công trình. Đồng thời thực hiện theo các nội dung kiến nghị nêu tại 

Báo cáo số 272/BC-SKHĐT.ĐT ngày 27 tháng 3 năm 2020 của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư tỉnh An Giang. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác vẫn 

thực hiện theo Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh An Giang. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch 

và Đầu tư, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính, Giám Đốc Sở Y tế, 

Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh An Giang, Thủ trưởng của các cơ quan, đơn 

vị liên quan và Chủ đầu tư chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- TT. UBND tỉnh; 

- Sở: KH&ĐT, XD, TC, YT; 

- Kho bạc NN tỉnh AG; 

- BVĐK Trung tâm AG; 

- Ban QLDA ĐTXD & KV PTĐT AG; 

- VPUBND tỉnh: Lãnh đạo VP, 

  KGVX, KTTH, TH; 

- Lưu: HC-TC. 

  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Lê Văn Phước 

 



4 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 



 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-01T16:25:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




